
講演Ⅰ
19:00～19:20

座 長 おおたかの森病院 循環器内科部長 濱嵜 裕司 先生

脳神経外科領域における抗血栓療法の現状と問題点
―脳卒中科―

演 者 流山中央病院 脳神経外科 金澤 隆三郎 先生
講演Ⅱ
19:20～19:40

循環器領域における抗血栓療法の現状と問題点
―循環器内科―
演 者 おおたかの森病院 循環器内科 川崎 志郎 先生

講演Ⅲ
19:40～20:00

消化器領域における抗血栓療法の現状と問題点
―消化器外科―

演 者 辻仲病院柏の葉 院長 浜畑 幸弘 先生

2022年 7月 19日（火）19:00～20：00

ZOOM Webinar によりWeb配信させて頂きます。
本セミナーはご自宅や病院、診療所等からご視聴頂けます。
ご視聴希望の場合は、右記の二次元コードもしくは下記URLから
事前登録または、弊社担当MRまでご一報頂きますようお願い申し上げます。
改めてご視聴用URL をお送り致します。
https://us02web.zoom.us/j/88503234108?pwd=T3duTk1ITlNzWUsvQVcyMGpEM1EzZz0
9

日 時

本会では日本医師会生涯教育講座単位1.単位
カリキュラムコード （ 50 吐血・下血 ）（78 脳血管障害後後遺症）の取得が可能です。
当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。※新型コロナウイルス感染拡大を最大
限回避するため、細心の注意を払い開催する所存です。

共催：ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社・第一三共株式会社

Web Seminar


